2021年 4月吉日

会員各位

積水ハウス GMパートナーズ株式会社

フィットネスコミュニティリックル

緊急事態宣言発令に伴う休館のお知らせ

拝啓 春暖の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当クラブを御利用

いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。

 新型コロナウィルス感染症対策として 4月 23日（金）の政府による緊急事態宣言を受け、

兵庫県における施設休止要請に当クラブが該当する為、下記のように臨時休館とさせてい

ただきます。

 会員の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上

げます。

敬具

記

【臨時休館】 2021年 4月 25日（日）～ 5月 11日（火）

※変更となる場合がございます

【月会費等】 皆様に別途ご案内させていただきます

【特別受付】 5月からの特別休会及び特別退会をご希望の会員は、4月 30日（金）

までに届出をお願いいたします。電話等では受付致しかねます。

【その他】  [臨時休館中のフロント受付]

10：00 – 16：00 休館日：毎週木曜日

4月 24日（土）での決定事項となり、今後の感染拡大状況により

対応方法の変更を行う場合がございます。変更がある場合は当ク

ラブホームページ及び Facebookにてご案内致します。

以上